
  

Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 28358589, DIČ: CZ28358589 

+420 797 979 530, castkova@envipartner.cz, www.envipartner.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

Nabídka 
 

 
na služby spojené se zpracováním a vyhotovením  
projektu a zpracování žádosti o dotaci 

 
Vybudování varovného 
a výstražného systému - 
protipovodňová opatření  
obce Kostelec u Holešova 
 
Předkládání projektů:           říjen 2020 – březen 2021 
 
 
Výše dotace:                                      70 – 85 % 
 

 



  

2 

 

1. Identifikační údaje o předkladateli 
 
Název:      ENVIPARTNER, s.r.o. 
Sídlo/Kanceláře:    Vídeňská 55, 639 00 Brno-Štýřice 
Identifikační číslo:    28358589 
Daňové identifikační číslo:   CZ28358589 
Kontaktní osoba:    Ing. Monika Částková 
Tel.:      +420 797 979 530 
Email:      castkova@envipartner.cz 
 
 

Dále vám můžeme nabídnout 
 

   

   

   

    
 

2.  Předmět plnění zakázky 

Plnění zakázky spočívá v kompletním vypracování projektové dokumentace, žádosti o dotaci 
včetně všech povinných příloh, posudků a vyjádření za účelem získání dotace z Operačního 
programu Životní prostředí. Finální podobu žádosti odevzdáme na příslušné krajské pracoviště 
implementační agentury a zajistíme potřebnou komunikaci až do vydání rozhodnutí o 
poskytnutí dotace. Součástí nabídky je i zpracování zadávací dokumentace, organizace 
výběrového řízení, dohled nad realizací, překládání pravidelných monitorovacích zpráv a 
samotné závěrečné vyhodnocení akce.  
 
 
 
 
 

Dotační poradenství Strategické dokumenty Výběrová řízení 

Hospodaření s vodou Koncepce proti suchu Studie odtokových poměrů 

Pasportizace Mobilní aplikace GISELLA Mapový portál WEGAS 

Povodňové prohlídky Povodňové plány Havarijní plány 



  

3 

 

3. Obsah projektu 

První částí projektu je návrh digitálního povodňového plánu (dPP), který bude v rámci projektu 
zpracován v souladu s Metodikou MŽP pro tvorbu digitálních povodňových plánů, včetně 
napojení na digitální plán ČR a Povodňový informační systém POVIS současně bude splňovat 
náležitosti určené odvětvovou normou TNV 752931. Zpracovaný dPP bude zpřístupněný na 
webových stránkách města, a tím bude dostupný i pro všechny členy místní povodňové komise. 
Město tak bude disponovat digitálním povodňovým plánem splňujícím veškeré požadavky 
stanovené platnými legislativními normami, včetně mapových podkladů. Elektronická verze dPP 
plánu bude poskytnuta na CD vybraným členům povodňové komise, případně dalším složkám 
zapojeným v povodňové ochraně. Odkazy na veřejně přístupné digitální povodňové plány 
budou zpřístupněny v dPP ČR. 
 

Technická část projektu bude řešit vybudování varovného a vyrozumívacího systému, jehož 
náplní bude vybudování: 
 

 Digitální vysílací zařízení 

Umožňuje hlášení v samotném městě/obci prostřednictvím bezdrátových hlásičů. 
Vysílací pracoviště bude doplněno o modul k napojení na Jednotný systém varování 
a vyrozumění a telefonní prostup, pomocí kterého je možné rozhlas ovládat i přes 
mobilní telefon. 

 
 Bezdrátové hlásiče a reproduktory 

Jedná se o venkovní přijímače, které jsou schopné provozu i při výpadku napětí ze sítě  
po dobu min. 72 hodin. 
 
 

 
 



  

4 

 

4. Cenová kalkulace  

Varovný a výstražný systém 

Digitální povodňový plán obce 120.000 Kč 

Rozhlas  1.041.710 Kč 

Dotační management 

Zpracování projektové dokumentace 30.000 Kč 

Poradenství při zpracování žádosti o dotaci 30.000 Kč 

Zpracování zadávací dokumentace a RM 30.000 Kč 

Celková cena 1.251.710 Kč 

 
 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.  
 
 
V Brně dne 8. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Monika Částková  

Vedoucí obchodního oddělení  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

5 

 

5. Výběr z referenčních zakázek 

 

 Žadatel 
Hodnota 
projektu 

Fáze 

1 Obec Rajnochovice 2 141 683 Kč dokončeno 

2 Obec Měrovice nad Hanou 1 322 864 Kč dokončeno 

3 Městys Želetava 2 904 376 Kč dokončeno 

4 Obec Suchdol nad Lužnicí 5 622 845 Kč dokončeno 

5 Město Počátky 3 623 231 Kč dokončeno 

6 Obec Šebetov 668 807 Kč dokončeno 

7 Obec Morkůvky 1 480 019 Kč dokončeno 

8 Obec Lochovice 2 095 221 Kč dokončeno 

9 Obec Hraběšín 769 140 Kč dokončeno 

10 Městys Bobrová 2 061 420 Kč dokončeno 

11 Obec Světlá hora 3 322 676 Kč dokončeno 

12 Městys Mladé Buky 1 013 927 Kč dokončeno 

13 Obec Naloučany 582 792 Kč dokončeno 

14 obce Žeravice 1 915 340 Kč  dokončeno 

15 Obec Týnec 1 967 516 Kč dokončeno 

16 Obec Zbraslavice 2 773 705 Kč dokončeno 

17 Obec Dolany 2 976 579 Kč dokončeno 

18 Obec Dubenec 404 493 Kč dokončeno 

19 Obec Malešovice 1 348 730 Kč dokončeno 

20 Obec Vrdy 3 111 688 Kč dokončeno 

21 Obec Slatinice 2 355 450 Kč dokončeno 

22 Město Pilníkov 2 165 480 Kč dokončeno 

23 Město Albrechtice 6 239 308 Kč dokončeno 

24 Město Rýmařov 3 147 990 Kč dokončeno 

25 Obec Ráječko 1 397 965 Kč dokončeno 

26 Obec Francova Lhota 2 588 756 Kč dokončeno 

27 Městys Nosislav 1 791 364 Kč dokončeno 

28 Obec Jindřichov 1 688 740 Kč dokončeno 

29 Obec Horní Poříčí 1 100 676 Kč dokončeno 

30 Město a ORP Česká Třebová 8 211 306 Kč dokončeno 

 
  


